Danske finalister i de Europ=eiske turneringer gennem tiden

Herrer - Mesterhold /

1959/60
1975/76

2011/12

2020/21

1994/95

Finale
Finale

semifinale
semifinale
3.-4.plads
Finale

semifinale
semifinale
3.-4.plads
Finale

Champions League
FA Goéppingen, GER
Borac Baja Luka, YUG

AG Kgbenhavn

Flische Berlin, GER

AG Kgbenhavn

BM Atletico Madrid, ESP

Paris Saint Germain, FRA
Barca, ESP

Paris Saint Germain, FRA
Aalborg Handbold

Herrer - Cup Winners Cup

Finale

GOG, Gudme

Herrer - IHF Cup/ EHF Cup

1983/84
1996/97
2007/08

2012/13

2014/15

Finale
Finale
Finale
semifinale
semifinale
3.-4. plads

Finale

semifinale
semifinale

Gladsaxe/HG
Virum-Sorgenfri HK

HSG Nordhorn, GER
Team Tvis Holstebro
Rhein Neckar Lowen, GER
Team Tvis Holstebro

HBC Nantes, FRA

Skjern Handbold
RK Gorenje Velenje, SLO

AGF
Fredericia KFUM

BM Atletico Madrid, ESP
THW Kiel, GER

Flische Berlin, GER
THW Kiel, GER

Aalborg Handbold
HBC Nantes, FRA

HBC Nantes, FRA
Barca, ESP

FC Barcelona, ESP

TV Grossvallstadt, GER

SG Flensburg-Handewitt, GER
FCK Handbold

HBC Nantes, FRA

Frisch Auf Goppingen, GER
Frisch Auf Goppingen, GER

Rhein Neckar Lowen, GER

HSV Hamburg, GER
Flische Berlin, GER

18-13

17-15

23-25
24-25
26-21
21-26

33-35
31-26

31-28
23-36

24-32

15-16

25-22

31-27

20-26

28-22

28-27

24-26

23-27
24-27

22-26

19-20

17-30

29-30

bemaerkninger

Slutspil med Final 4 indfgres i 2009/10

1. danske medalje i CL for herrer

Blev i 2012/13 sammenlagt med EHF-Cuppen

/ndrede navn til EHF Cup i 1993/94
Slutspil med Final4 indfgres i 2012/13



3.-4. plads
Finale

2018/19 semifinale
semifinale
3.-4. plads
Finale

Skjern Handbold
HSV Hamburg, GER

TTH Holstebro
Flische Berlin, GER
TTH Holstebro
THW Kiel, GER

Herrer - City Cup / Challenge Cup

1996/97 Finale
2001/02 Finale

2002/03 Finale

TuS Nettelstedt, GER

RK Pelister Bitola, MKD

Felippos Verias, GRE

RK Gorenje Velenje, SLO
Flische Berlin, GER

THW Kiel, GER
FC Porto Sofarma, POR

FC Porto Sofarma, POR
Flische Berlin, GER

Kolding IF
Skjern Handbold

Skjern Handbold

27-22
30-27

26-32
24-20

26-28
26-22

32-19

27-20

30-27

27-23

17-34

25-35

4ndrede navn til Challenge Cup i 2000/01

1. danske EC vinder for herrer



